
                 

Crna Gora 

Ministarstvo odbrane 

Spisak javnih funkcionera i liste obračuna njihovih zarada i drugih 

primanja i naknada u vezi sa vršenjem javne funkcije 

 

 

DECEMBAR 2013. godinu.                                                                                                                                                                

 

 

NOVEMBAR 2013. godine. 

R.B. IME I PREZIME ZARADA 
BRUTO 

ZARADA 
NETO 

NOVČANA 
NAKNADA 
BRUTO 

NOVČANA 
NAKNADA 
NETO 

UKUPNO 
BRUTO 

UKUPNO 
NETO 

1. Milica Pejanović - Đurišić 1.625,28 1.034,62   1.625,28 1.034,62 

2. Bojan Šarkić 1.348,71     865.91   1.348,71     865.91 

3. Nada Ulićević 1.429,09     914,95   1.429,09     914,95 

4. Rajko Novićević 1.418,29     908,36   1.418,29     908,36 

5. Ivan Mašulović 1.269,80     817,78   1.269,80     817,78 

6. Miodrag Radusinović 1.493,89     954,47   1.493,89     954,47 

7. Goran Poleksić 1.342,70     862,25   1.342,70     862,25 

8. Goran Medojević 1.184,86     765,97   1.184,86     765,97 

        

 

 

R.B. IME I PREZIME ZARADA 
BRUTO 

ZARADA 
NETO 

NOVČANA 
NAKNADA 
BRUTO 

NOVČANA 
NAKNADA 
NETO 

UKUPNO 
BRUTO 

UKUPNO 
NETO 

1. Milica Pejanović - Đurišić 1.625,28 1.034,62   1.625,28 1.034,62 

2. Bojan Šarkić 1.348,71     865.91   1.348,71     865.91 

3. Nada Ulićević 1.429,09     914,95   1.429,09     914,95 

4. Rajko Novićević 1.429,09     914,95   1.429,09     914,95 

5. Ivan Mašulović 1.269,80     817,78   1.269,80     817,78 

6. Miodrag Radusinović 1.493,89     954,47   1.493,89     954,47 

7. Goran Poleksić 1.342,70     862,25   1.342,70     862,25 

8. Goran Medojević 1.184,86     765,97   1.184,86     765,97 



 

 

OKTOBAR 2013. godine. 

R.B. IME I PREZIME ZARADA 
BRUTO 

ZARADA 
NETO 

NOVČANA 
NAKNADA 
BRUTO 

NOVČANA 
NAKNADA 
NETO 

UKUPNO 
BRUTO 

UKUPNO 
NETO 

1. Milica Pejanović - Đurišić 1.625,28 1.034,62   1.625,28 1.034,62 

2. Bojan Šarkić 1.348,71     865.91   1.348,71     865.91 

3. Nada Ulićević 1.429,09     914,95   1.429,09     914,95 

4. Rajko Novićević 1.418,29     908,36   1.418,29     908,36 

5. Ivan Mašulović 1.261,70     812,84   1.261,70     812,84 

6. Miodrag Radusinović 1.493,89     954,47   1.493,89     954,47 

7. Goran Poleksić 1.331,90     855,66   1.331,90     855,66 

8. Goran Medojević 1.184,86     765,97   1.184,86     765,97 

 

 

SEPTEMBAR 2013. godine. 

R.B. IME I PREZIME ZARADA 
BRUTO 

ZARADA 
NETO 

NOVČANA 
NAKNADA 
BRUTO 

NOVČANA 
NAKNADA 
NETO 

UKUPNO 
BRUTO 

UKUPNO 
NETO 

1. Milica Pejanović - Đurišić 1.625,28 1.034,62   1.612,63 1.026,90 

2. Bojan Šarkić 1.340,03     860.62   1.340,03     860.62 

3. Nada Ulićević 1.429,09     914,95   1.429,09     914,95 

4. Rajko Novićević 1.418,29     908,36   1.418,29     908,36 

5. Ivan Mašulović 1.261,70     812,84 895,52 546,27 2.157,22 1.359,22 

6. Miodrag Radusinović 3.082,05     1.923,25   3.082,05   1.923,25 

7. Goran Poleksić 1.331,90     855,66   1.331,90     855,66 

8. Goran Medojević 1.184,86     765,97   1.184,86     765,97 

 

Napomena:  Za lice pod rednim brojem 5. isplaćena novčana naknada se odnosi na obračunski 

period od 01.04. do 30.06.2013. godine. 

Za lice pod rednim brojem 6. isplaćeni dio zarade u iznosu od 968,78 eura se odnosi na uvećanje 

zarade za 30% po osnovu posebnih uslova rada, težine i prirode posla, za obračunski period od 

05.04.-31.08.2013. godine. 

 

 

 

 

 



AVGUST 2013. godine. 

R.B. IME I PREZIME ZARADA 
BRUTO 

ZARADA 
NETO 

NOVČANA 
NAKNADA 
BRUTO 

NOVČANA 
NAKNADA 
NETO 

UKUPNO 
BRUTO 

UKUPNO 
NETO 

1. Milica Pejanović - Đurišić 1.612,63 1.026,90   1.612,63 1.026,90 

2. Bojan Šarkić 1.340,03     860.62   1.340,03     860.62 

3. Nada Ulićević 1.429,09     914,95   1.429,09     914,95 

4. Rajko Novićević 1.418,29     908,36   1.418,29     908,36 

5. Ivan Mašulović 1.261,70     812,84   1.261,70     812,84 

6. Miodrag Radusinović 1.163,68     735,05   1.163,68     735,05 

7. Goran Poleksić 1.331,90     855,66   1.331,90     855,66 

8. Goran Medojević 1.184,86     765,97   1.184,86     765,97 

 

JUL 2013. godine. 

R.B. IME I PREZIME ZARADA 
BRUTO 

ZARADA 
NETO 

NOVČANA 
NAKNADA 
BRUTO 

NOVČANA 
NAKNADA 
NETO 

UKUPNO 
BRUTO 

UKUPNO 
NETO 

1. Milica Pejanović - Đurišić 1.612,63 1.026,90   1.612,63 1.026,90 

2. Bojan Šarkić 1.809,03 1.146,71   1.809,03 1.146,71 

3. Nada Ulićević 1.429,09     914,95   1.429,09     914,95 

4. Rajko Novićević 1.418,29     908,36   1.418,29     908,36 

5. Ivan Mašulović 1.261,70     812,84 895,52 546,27 2.157,22 1.359,11 

6. Miodrag Radusinović 1.163,68     735,05   1.163,68     735,05 

7. Goran Poleksić 1.331,90     855,66   1.331,90     855,66 

8. Goran Medojević 1.184,86     765,97   1.184,86     765,97 

Napomena:   Za lice pod rednim brojem 2. isplaćena zarada se odnosi na obračunski period od 

20.06. do 31.07.2013. godine. 

Za lice pod rednim brojem 5. isplaćena novčana naknada se odnosi na obračunski period od 01.01. 

do 31.03.2013. godine. 

 

JUN 2013. godine. 

R.B. IME I PREZIME ZARADA 
BRUTO 

ZARADA 
NETO 

NOVČANA 
NAKNADA 
BRUTO 

NOVČANA 
NAKNADA 
NETO 

UKUPNO 
BRUTO 

UKUPNO 
NETO 

1. Milica Pejanović - Đurišić 1.612,63 1.026,90     

2. Nada Ulićević 1.429,09     914,95     

3. Rajko Novićević 1.418,29     908,36     

4. Ivan Mašulović 1.261,70     812,84     

5. Miodrag Radusinović 1.163,68     735,05     

6. Goran Poleksić 1.331,90     855,66     

7. Goran Medojević 1.184,86     765,97     

 

 



MAJ 2013. godine. 

R.B. IME I PREZIME ZARADA 
BRUTO 

ZARADA 
NETO 

NOVČANA 
NAKNADA 
BRUTO 

NOVČANA 
NAKNADA 
NETO 

UKUPNO 
BRUTO 

UKUPNO 
NETO 

1. Milica Pejanović - Đurišić 1.612,63 1.026,90     

2. Nada Ulićević 1.429,09     914,95     

3. Rajko Novićević 1.418,29     908,36     

4. Ivan Mašulović 1.261,70     812,84     

5. Miodrag Radusinović 1.163,68     731,44     

6. Goran Poleksić 1.331,90     834,06     

7. Goran Medojević 1.177,74     761,62     

 

APRIL 2013. godine. 

R.B. IME I PREZIME ZARADA 
BRUTO 

ZARADA 
NETO 

NOVČANA 
NAKNADA 
BRUTO 

NOVČANA 
NAKNADA 
NETO 

UKUPNO 
BRUTO 

UKUPNO 
NETO 

1. Milica Pejanović - Đurišić 1.612,63 1.026,90     

2. Nada Ulićević 1.429,09     914,95     

3. Rajko Novićević 1.418,29     908,36     

4. Ivan Mašulović 1.261,70     812,84     

5. Miodrag Radusinović 1.163,68     731,44     

6. Goran Poleksić 1.331,90     834,06     

7. Goran Medojević 1.177,74     761,62     

 

 

MART 2013. godine 

R.B. IME I PREZIME ZARADA 
BRUTO 

ZARADA 
NETO 

NOVČANA 
NAKNADA 
BRUTO 

NOVČANA 
NAKNADA 
NETO 

UKUPNO 
BRUTO 

UKUPNO 
NETO 

1. Milica Pejanović - Đurišić 1.612,63 1.026,90     

2. Nada Ulićević 1.429,09     914,95     

3. Rajko Novićević 1.418,29     908,36     

4. Ivan Mašulović 1.261,70     812,84     

5. Miodrag Radusinović       

6. Goran Poleksić       

7. Goran Medojević 1.177,74     761,62     

 

 

 

 

 



FEBRUAR 2013. godine. 

R.B. IME I PREZIME ZARADA 
BRUTO 

ZARADA 
NETO 

NOVČANA 
NAKNADA 
BRUTO 

NOVČANA 
NAKNADA 
NETO 

UKUPNO 
BRUTO 

UKUPNO 
NETO 

1. Milica Pejanović - Đurišić 1.612,63 1.026,90     

2. Nada Ulićević 1.429,09     914,95     

3. Rajko Novićević 1.418,29     908,36     

4. Ivan Mašulović 1.261,70     812,84     

5. Miodrag Radusinović       

6. Goran Poleksić       

7. Goran Medojević 1.177,74     761,62     

 

 

 

 

JANUAR 2013. godine. 

R.B. IME I PREZIME ZARADA 
BRUTO 

ZARADA 
NETO 

NOVČANA 
NAKNADA 
BRUTO 

NOVČANA 
NAKNADA 
NETO 

UKUPNO 
BRUTO 

UKUPNO 
NETO 

1. Milica Pejanović - Đurišić 1.612,63 1.080,46     

2. Nada Ulićević 1.429,09    957,49     

3. Rajko Novićević 1.418,29    950,26     

4. Ivan Mašulović 1.261,70    845,34     

5. Miodrag Radusinović       

6. Goran Poleksić       

7. Goran Medojević 1.177,74    789,09     

 


